ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 046/2025

Dispõe sobre a Nomeação do Sr. Mateus
Deyglison Soares Cavalcante e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAÚ, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais:
RESOLVE:
Art. 1° - NOMEAR MATEUS DEYGLISON SOARES
CAVALCANTE, para o Cargo em Comissão de Secretário-Executivo
do Regime Próprio de Previdência Social de Itaú/RN – RPPS-
ITAÚ/RN, lotado no RPPS-ITAÚ/RN.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito, 10 de janeiro de 2025.

FRANCISCO ANDRÉ REGIS JÚNIOR
Prefeito

Publicado por:
Gabriela Kainara Ferreira Fernandes Souza

Código Identificador:1C349449

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/01/2025. Edição 3452
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/01/2025, 08:33 Prefeitura Municipal de Itaú

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1C349449/2023b2fa32bda7e095fb729a06e519a82023b2fa32bda7e095fb729a06e519a8 1/1